

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglogow.pl

www.gpkglogow.pl

DZ/236/2026/918

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

**„Udzielenie i obsługa złotówkowego kredytu długoterminowego inwestycyjnego
do wysokości 19.686.000,00 PLN dla GPK Głogów Sp. z o.o.” – DZ/219/2026**

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania i zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu kredytowania do 10 lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu kredytowania do 10 lat i podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie okresu kredytowania, który wynosi 168 miesięcy.

Pytanie nr 2

Uprzejma prośba o udostępnienie załącznika nr 1a do SIWZ z uwzględnieniem harmonogramu spłat kapitału w okresie 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu kredytowania i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje udostępnienia załącznika nr 1a z harmonogramem spłat kapitału dla okresu 10 lat.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie:

- a) danych finansowych za II kwartał 2026 oraz za okres analogiczny roku 2025
- b) prognozy finansowej na okres kredytowania 10 letni,
- c) harmonogramu rzeczowo – finansowy inwestycji,
- d) operatu nieruchomości, która ma stanowić zabezpieczenie kredytu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

a) dane finansowe za II kwartał 2026 r. oraz za okres analogiczny 2025 r. zostaną udostępnione na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail;

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglogow.pl

www.gpkglogow.pl

b) Zamawiający nie przewiduje sporządzenia prognozy finansowej dla 10-letniego okresu kredytowania, z uwagi na podtrzymanie zapisów SIWZ dotyczących 168-miesięcznego okresu spłaty kredytu,

c) harmonogram rzeczowo-finansowy inwestycji zostanie udostępniony na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail;

d) Zamawiający informuje, że ostatnia wycena przedmiotowej nieruchomości została sporządzona w 2019r. Z uwagi na brak możliwości uzyskania aktualnego operatu nieruchomości przed terminem składania ofert, na potrzeby niniejszego postępowania Zamawiający będzie posługiwał się posiadaną wyceną z 2019r. W związku z powyższym wycena nieruchomości z 2019 r. zostanie udostępniona Wykonawcy i przesłana na wskazany adres poczty elektronicznej.

Pytanie nr 4

Proszę o informację na temat posiadanego zadłużenia kredytowego/leasingowego/factoringowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacje dotyczące aktualnego zadłużenia kredytowego, leasingowego oraz factoringowego Spółki zostaną przekazane na wskazany przez Wykonawcę adres poczty elektronicznej

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otwarcie rachunku służącego do obsługi wnioskowanego kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość otwarcia rachunku bankowego służącego do obsługi wnioskowanego kredytu. Ewentualne koszty związane z prowadzeniem rachunku powinny zostać uwzględnione przez Wykonawcę w ofercie, zgodnie z zasadami określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie części obrotów do Banku, który udzieli wnioskowanego kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeniesienia części obrotów do Banku, który udzieli wnioskowanego kredytu, na zasadach uzgodnionych w umowie kredytowej, z zastrzeżeniem zgodności z postanowieniami SIWZ i złożoną ofertą.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do zapisów Działu XVI pkt 9 SWZ oraz udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi na pytanie dotyczące możliwości wypowiedzenia umowy kredytu, Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżność pomiędzy treścią pierwotnie proponowanego przez Wykonawcę zapisu a ostatecznym brzmieniem odpowiedzi Zamawiającego.

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglogow.pl

www.gpkglogow.pl

Wykonawca proponował, aby zapis dotyczący przypadków, w których Wykonawca może wypowiedzieć umowę kredytu, obejmował również:

„inne dokumenty związane z udzielaniem kredytu przez Wykonawcę (w szczególności regulamin)”.

W ostatecznej wersji odpowiedzi Zamawiającego wskazano natomiast jedynie zapis dotyczący „istotnego naruszenia”, bez uwzględnienia powyższego zapisu dotyczącego innych dokumentów związanych z udzielaniem kredytu.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy jako ostateczną należy rozumieć wersję odpowiedzi uwzględniającą również zapis dotyczący innych dokumentów związanych z udzielaniem kredytu przez Wykonawcę, w szczególności regulaminu.

Dla Wykonawcy kwestia ta jest istotna z uwagi na fakt, że zasady udzielania i obsługi kredytu mogą wynikać zarówno z umowy kredytowej, jak i z dokumentów regulujących zasady udzielania kredytów przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jako ostateczną należy rozumieć wersję odpowiedzi uwzględniającą również zapis dotyczący innych dokumentów związanych z udzielaniem kredytu przez Wykonawcę, w szczególności regulaminu. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że postanowienia tych dokumentów powinny pozostawać w zgodności z przepisami prawa, postanowieniami SIWZ, treścią złożonej oferty oraz zawartą umową kredytową.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem,